
令和６年度第１回印西市入札等監視委員会次第 

 
日時：令和６年７月２４日（水） 

１３時３０分     
場所：印西市役所２０１会議室  

 
 

１ 開   会 

 

２ 議   事 

（１） 入札・契約制度の改正概要について 

（２） 令和５年度下半期の入札手続き状況について 

 

３ そ の 他 

 

４ 閉   会 



（単位：件）

落札 入札中止 入札不調 入札不落

工事 41 39 0 0 2
指名競争 0 0 0 0 0
制限付一般競争 40 39 0 0 1
総合評価方式 1 0 0 0 1

測量等 12 12 0 0 0
指名競争 12 12 0 0 0
制限付一般競争 0 0 0 0 0

委託 40 40 0 0 0
指名競争 14 14 0 0 0
制限付一般競争 26 26 0 0 0

物品 38 34 0 2 2
指名競争 1 1 0 0 0
制限付一般競争 37 33 0 2 2

131 125 0 2 4

（単位：件）

落札 入札中止 入札不調 入札不落

工事 35 32 1 1 1
指名競争 0 0 0 0 0
制限付一般競争 34 31 1 1 1
総合評価方式 1 1 0 0 0

測量等 12 12 0 0 0
指名競争 12 12 0 0 0
制限付一般競争 0 0 0 0 0

委託 47 47 0 0 0
指名競争 20 20 0 0 0
制限付一般競争 27 27 0 0 0

物品 26 18 0 8 0
指名競争 0 0 0 0 0
制限付一般競争 26 18 0 8 0

120 109 1 9 1計

令和５年度入札状況（下半期）

区　分 入札方法 件数
内訳

計

令和４年度入札状況（下半期）

区　分 入札方法 件数
内訳

参考



令和５年度入札結果【下半期】集計表

【件数・金額】

区分 件数 市内 市外 予定価格(円) 落札価格(円) 市内 市外 落札率※1 指名
予定価格(円)

指名
落札価格(円)

指名
落札率
指名

一般
予定価格(円)

一般
落札価格(円)

一般
落札率
一般

総合
予定価格(円)

総合
落札価格(円)

総合
落札率
総合

平均※2

落札率

中止
不調
不落
件数

工事 41 32 7 988,160,000 894,305,150 698,213,000 196,092,150 90.50% 0 0 0 － 40 988,160,000 894,305,150 90.50% 1 0 0 － 91.09% 2

測量等 12 4 8 65,664,000 61,530,000 14,450,000 47,080,000 93.70% 12 65,664,000 61,530,000 93.70% 0 0 0 － 0 0 0 － 95.04% 0

委託 40 28 12 902,046,190 711,157,800 615,178,000 95,979,800 78.84% 14 93,896,190 64,637,800 68.84% 26 808,150,000 646,520,000 80.00% 0 0 0 － 78.04% 0

物品 38 4 30 322,562,319 272,667,918 38,032,000 234,635,918 84.53% 1 2,534,040 1,375,000 54.26% 37 320,028,279 271,292,918 84.77% 0 0 0 － 83.08% 4

計 131 68 57 2,278,432,509 1,939,660,868 1,365,873,000 573,787,868 85.13% 27 162,094,230 127,542,800 78.68% 103 2,116,338,279 1,812,118,068 85.63% 1 0 0 － 85.12% 6

うち中止 0 0 0 0

うち不調 2 0 2 0

うち不落 4 0 3 1

※１：落札価格の合計/予定価格の合計

【割合】

区分 件数 市内 市外 予定価格(円) 落札価格(円) 市内 市外 指名
予定価格(円)

指名
落札価格(円)

指名
落札率
指名

一般
予定価格(円)

一般
落札価格(円)

一般
落札率
一般

総合
予定価格(円)

総合
落札価格(円)

総合
落札率
総合

工事 31.30% 24.43% 5.34% 43.37% 46.11% 36.00% 10.11% 0.00% 0.00% 0.00% 30.53% 43.37% 46.11% 0.76% 0.00% 0.00%

測量等 9.16% 3.05% 6.11% 2.88% 3.17% 0.74% 2.43% 9.16% 2.88% 3.17% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

委託 30.53% 21.37% 9.16% 39.59% 36.66% 31.72% 4.95% 10.69% 4.12% 3.33% 19.85% 35.47% 33.33% 0.00% 0.00% 0.00%

物品 29.01% 3.05% 22.90% 14.16% 14.06% 1.96% 12.10% 0.76% 0.11% 0.07% 28.24% 14.05% 13.99% 0.00% 0.00% 0.00%

計 100.00% 51.91% 43.51% 100.00% 100.00% 70.42% 29.58% 20.61% 7.11% 6.58% 78.63% 92.89% 93.42% 0.76% 0.00% 0.00%

うち中止 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

うち無効 1.53% 0.00% 1.53% 0.00%

うち不落 3.05% 0.00% 2.29% 0.76%

※２：落札率の合計/件数
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令和５年度入札結果（下半期） 【☆区分別】 ※いずれも税抜き

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

指名・
制限付き・総合評価

落札・入札
中止・入札

無効

233 9月29日 10月3日 印西市立原小学校駐車場整備工事 工事 電子 教育総務課 先和建設（株） 市内 13,620,000 12,202,000 89.59% 一般 12 1 0 0 2 4 12 制限付一般競争 落札

254 10月31日 11月2日 原小学校第二校庭整備工事 工事 電子 教育総務課 （株）長門建設 市内 72,010,000 65,191,000 90.53% 一般 9 3 0 0 0 4 9 制限付一般競争 落札

255 10月31日 11月2日 原小学校第二校庭散水設備工事 工事 電子 教育総務課 印西設備工業（株） 市内 22,400,000 20,608,000 92.00% 一般 1 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

256 10月31日 11月2日 内野小学校コンピューター教室改修工事 工事 電子 教育総務課 （株）小幡工務店 市内 26,800,000 24,920,000 92.99% 一般 2 0 1 0 0 0 2 制限付一般競争 落札

257 10月31日 11月2日 令和５年度印西市立小学校電話設備更新工事 工事 電子 学務課 和泉通信工業（株） 市外 6,160,000 5,667,150 92.00% 一般 2 1 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

258 10月31日 11月2日 令和５年度中継ポンプ場活性炭交換工事 工事 電子 下水道課 （株）ウォーターエージェンシー 市外 10,210,000 9,400,000 92.07% 一般 3 2 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

259 10月31日 11月2日 令和５年度マンホール蓋補修工事（その２） 工事 電子 下水道課 （株）花王 市内 8,890,000 7,935,000 89.26% 一般 11 1 3 0 0 6 11 制限付一般競争 落札

260 10月31日 11月2日 舗装修繕工事（Ｒ５－６）市道３４－００１号線 工事 電子 土木管理課 （株）長門建設 市内 7,100,000 6,325,000 89.08% 一般 12 7 2 0 0 2 12 制限付一般競争 落札

261 10月31日 11月2日 道路照明灯具交換工事（Ｒ５－３） 工事 電子 土木管理課 （株）平野電設 市外 9,030,000 8,036,000 88.99% 一般 5 0 0 0 2 0 1 制限付一般競争 落札

262 10月31日 木下駅自由通路防犯カメラシステム更新工事 工事 電子 土木管理課 入札不落 - 一般 制限付一般競争 入札不落

263 10月31日 11月2日 令和５年度新山児童公園シンボル塔修繕工事 工事 電子 都市整備課 （株）松丸塗装店 市内 5,730,000 5,235,000 91.36% 一般 3 1 0 0 0 0 3 制限付一般競争 落札

264 10月31日 11月2日 令和５年度印旛西部公園複合遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （株）アジア開発興業 市内 15,990,000 14,360,000 89.81% 一般 12 0 0 0 0 12 12 制限付一般競争 落札

265 10月31日 11月2日 令和５年度滝の杜公園複合遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （有）豊田造園 市内 15,540,000 13,998,000 90.08% 一般 12 1 0 0 0 10 12 制限付一般競争 落札

266 10月31日 11月2日 令和５年度小林地区遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （株）遠藤組 市内 8,340,000 7,465,000 89.51% 一般 11 0 0 0 0 11 11 制限付一般競争 落札

267 10月31日 11月2日 令和５年度印旛地区遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （株）花王 市内 5,480,000 4,911,000 89.62% 一般 11 1 0 0 0 9 11 制限付一般競争 落札

268 10月31日 11月2日 令和５年度印旛中央公園多目的運動広場芝生張替工事 工事 電子 都市整備課 （株）秋桜 市内 6,310,000 5,641,000 89.40% 一般 9 0 0 0 1 5 9 制限付一般競争 落札

269 10月31日 11月2日 令和５年度松山下公園園路等改修工事 工事 電子 都市整備課 高秀建設（株） 市内 89,470,000 81,322,000 90.89% 一般 8 1 1 0 0 6 8 制限付一般競争 落札

270 11月1日 11月6日 道路改良工事（Ｒ５－２）市道００－１２２号線 工事 電子 建設課 （株）長門建設 市内 50,150,000 45,367,000 90.46% 一般 9 0 1 0 2 6 9 制限付一般競争 落札

271 11月2日 11月7日 道路改良工事（Ｒ５－３）市道１８－０４５号線 工事 電子 建設課 （株）Ｉ．Ｇ．Ｏ． 市内 58,700,000 53,203,000 90.64% 一般 7 2 1 0 0 4 7 制限付一般競争 落札

273 11月10日 11月14日 交通安全施設補修工事（Ｒ５－１０） 工事 電子 土木管理課 千都グリーン工業（株） 市外 27,870,000 24,959,000 89.56% 一般 7 1 0 0 0 6 0 制限付一般競争 落札

274 11月10日 11月14日 交通安全施設補修工事（Ｒ５－１１） 工事 電子 土木管理課 千都グリーン工業（株） 市外 27,870,000 24,959,000 89.56% 一般 7 1 0 0 0 6 0 制限付一般競争 落札

275 11月10日 11月14日 草深の森トイレ新築工事 工事 電子 環境保全課 （株）小幡工務店 市内 35,860,000 35,710,000 99.58% 一般 2 1 0 0 0 0 2 制限付一般競争 落札

295 11月22日 12月19日 松山下公園野球場夜間照明改修工事 工事 電子 都市整備課 （株）八光電気工業 市外 130,200,000 114,000,000 87.56% 一般 5 0 3 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

296 11月22日 11月27日 西の原小学校図工室等改修工事 工事 電子 教育総務課 （有）武藤工務店 市内 11,580,000 11,350,000 98.01% 一般 3 0 1 0 0 0 3 制限付一般競争 落札

297 11月22日 11月27日 小学校遊具更新工事 工事 電子 教育総務課 （有）豊田造園 市内 10,380,000 9,300,000 89.60% 一般 10 0 0 0 1 9 10 制限付一般競争 落札

298 11月22日 11月27日 本埜小学校除鉄除マンガン装置設置工事 工事 電子 教育総務課 （株）石塚設備 市内 3,370,000 3,360,000 99.70% 一般 1 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

299 11月22日 11月27日 令和５年度木下橋添架管更生工事 工事 電子 水道課 先和建設（株） 市内 51,740,000 46,714,000 90.29% 一般 3 0 1 0 0 0 3 制限付一般競争 落札

300 11月22日 11月27日 中央公民館冷温水発生機（ＲＢ－１）冷却塔改修工事 工事 電子 生涯学習課 （株）石塚設備 市内 3,860,000 3,850,000 99.74% 一般 1 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

301 11月22日 11月27日 排水整備工事（Ｒ５－１） 工事 電子 土木管理課 （株）正喜工業 市内 8,840,000 7,917,000 89.56% 一般 10 1 0 0 1 5 10 制限付一般競争 落札

302 11月22日 11月27日 道路維持工事（Ｒ５－８） 工事 電子 土木管理課 （株）正喜工業 市内 4,300,000 3,822,000 88.88% 一般 9 1 0 1 0 6 9 制限付一般競争 落札

303 11月22日 11月27日 令和５年度共同溝酸素濃度測定器交換工事 工事 電子 土木管理課 （株）エス・アイ・シー 市外 9,860,000 9,071,000 92.00% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

304 12月6日 12月8日 令和５年度高花公園テニスコート改修工事 工事 電子 都市整備課 先和建設（株） 市内 31,640,000 28,457,000 89.94% 一般 12 0 2 0 0 8 12 制限付一般競争 落札

316 12月18日 12月20日 西の原中学校増築校舎２階多目的室改修工事 工事 電子 教育総務課 高野内建設（株）　印西支店 市内 11,450,000 10,550,000 92.14% 一般 2 0 0 0 0 0 2 制限付一般競争 落札

317 12月18日 12月20日 令和５年度本埜スポーツプラザ野球場グラウンド修繕工事 工事 電子 都市整備課 （株）Ｉ．Ｇ．Ｏ． 市内 16,230,000 14,552,000 89.66% 一般 10 1 0 0 1 4 10 制限付一般競争 落札

318 12月18日 12月20日 道路改良準備工事（Ｒ５－５）市道１３－０１８号線 工事 電子 建設課 先和建設（株） 市内 2,330,000 2,070,000 88.84% 一般 8 0 0 0 1 0 8 制限付一般競争 落札

330 2月14日 松山下公園総合体育館天井改修工事 工事 電子 都市整備課 入札不落 - 総合 総合評価方式 入札不落

359 3月13日 3月15日 道路等補修工事（Ｒ６－１） 工事 電子 土木管理課 （株）遠藤組 市内 34,320,000 30,856,000 89.91% 一般 8 0 0 0 0 8 8 制限付一般競争 落札

360 3月13日 3月15日 道路等補修工事（Ｒ６－２） 工事 電子 土木管理課 第進産業（株） 市内 34,320,000 30,856,000 89.91% 一般 8 0 0 0 1 7 8 制限付一般競争 落札

361 3月13日 3月15日 道路等補修工事（Ｒ６－３） 工事 電子 土木管理課 （株）花王 市内 34,320,000 30,856,000 89.91% 一般 8 0 0 0 2 6 8 制限付一般競争 落札

362 3月13日 3月15日 道路等補修工事（Ｒ６－４） 工事 電子 土木管理課 （有）小林工業 市内 34,320,000 30,856,000 89.91% 一般 8 0 0 0 3 5 8 制限付一般競争 落札

363 3月13日 3月15日 市道００－１０４号線道路復旧工事 工事 電子 土木管理課 （株）正喜工業 市内 31,570,000 28,454,000 90.13% 一般 9 1 3 0 0 3 9 制限付一般競争 落札

工事 988,160,000 894,305,150 90.50%

区分
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令和５年度入札結果（下半期） 【☆区分別】 ※いずれも税抜き

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

指名・
制限付き・総合評価

落札・入札
中止・入札

無効

235 10月2日 10月2日 印西市立本埜公民館保全改修工事監理業務委託 測量等 電子 生涯学習課 （株）齋藤建築設計事務所 市外 17,720,000 15,500,000 87.47% 指名 7 0 0 0 0 0 0 指名競争 落札

236 10月2日 10月2日 そうふけふれあいの里大規模改修工事監理業務委託 測量等 電子 社会福祉課 （株）カトウ建築事務所 市外 17,200,000 16,500,000 95.93% 指名 7 0 0 0 0 0 0 指名競争 落札

242 10月25日 10月25日 令和５年度市道２２－０６７号線路線等測量業務委託 測量等 電子 建設課 北印測量設計（株） 市内 4,390,000 4,150,000 94.53% 指名 5 0 0 0 0 0 5 指名競争 落札

243 10月25日 10月25日 令和５年度（仮称）松山下公園アクセス道路現地測量業務委託 測量等 電子 建設課 東葉測量（株） 市内 5,520,000 5,350,000 96.92% 指名 5 0 0 0 0 0 5 指名競争 落札

244 10月25日 10月25日 令和５年度吉田地区水管橋等工事監理業務委託 測量等 電子 水道課 （株）東洋設計事務所　千葉出張所 市外 4,060,000 3,800,000 93.60% 指名 5 0 0 0 0 0 0 指名競争 落札

277 11月16日 11月16日 本埜スポーツプラザテニスコート夜間照明改修実施設計業務委託 測量等 電子 都市整備課 （株）竹江設計事務所 市外 3,504,000 3,470,000 99.03% 指名 5 0 4 0 0 0 0 指名競争 落札

278 11月16日 11月16日 令和５年度市道２５－０８３号線現地測量業務委託 測量等 電子 建設課 京央測量設計（株） 市内 1,800,000 1,700,000 94.44% 指名 5 0 0 0 0 0 5 指名競争 落札

280 11月16日 11月16日 令和５年度多面的機能支払交付金現地確認等業務委託 測量等 電子 農政課 千葉県土地改良事業団体連合会 市外 1,260,000 1,100,000 87.30% 指名 5 0 0 0 0 0 1 指名競争 落札

281 11月16日 11月16日 草深の森トイレ新築工事監理業務委託 測量等 電子 環境保全課 （株）アール設計 市外 1,160,000 1,160,000 100.00% 指名 5 0 3 0 0 0 1 指名競争 落札

308 12月12日 12月12日 令和５年度市道滝１１８１号線外境界測量業務委託 測量等 電子 土木管理課 京央測量設計（株） 市内 3,440,000 3,250,000 94.48% 指名 5 0 0 0 0 0 5 指名競争 落札

323 2月1日 2月1日 印西市立小・中学校配膳室空調設備設計業務委託 測量等 電子 学校給食課 （株）相和技術研究所　千葉事務所 市外 4,420,000 4,390,000 99.32% 指名 5 0 0 0 0 0 0 指名競争 落札

324 2月1日 2月1日 家屋事後調査業務委託（Ｒ５－２） 測量等 電子 建設課 （株）富士技術サービス 市外 1,190,000 1,160,000 97.48% 指名 5 0 1 0 0 0 0 指名競争 落札

測量等 65,664,000 61,530,000 93.70%

区分
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令和５年度入札結果（下半期） 【☆区分別】 ※いずれも税抜き

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

指名・
制限付き・総合評価

落札・入札
中止・入札

無効

234 10月2日 10月2日 本埜公民館保全改修工事に伴う備品運搬等業務委託 委託 電子 生涯学習課 福山通運（株）　営業本部 市外 8,338,000 3,490,000 41.86% 指名 5 0 0 0 0 0 0 指名競争 落札

238 10月25日 10月25日 令和６年印西市二十歳を祝う会会場設営業務委託 委託 電子 生涯学習課 （株）アーチサービス 市外 1,816,700 1,480,000 81.47% 指名 5 0 0 2 0 0 0 指名競争 落札

239 10月25日 10月25日 令和５年度印西市歴史資料等運搬業務委託 委託 電子 生涯学習課 日本通運（株）　千葉東支店 市外 3,112,000 1,700,000 54.63% 指名 5 0 1 0 0 0 0 指名競争 落札

240 10月25日 10月25日 中世水域復元図作成業務 委託 電子 生涯学習課 （株）パスコ　千葉支店 市外 1,497,500 1,328,000 88.68% 指名 5 0 1 0 0 0 0 指名競争 落札

241 10月25日 10月25日 令和５年度吉田地区草刈業務委託 委託 電子 水道課 （株）松月園 市内 2,750,000 2,200,000 80.00% 指名 5 0 2 1 0 0 5 指名競争 落札

276 11月16日 11月16日 令和５年度道路清掃業務委託 委託 電子 土木管理課 （株）千葉プランテーション 市外 7,760,000 7,500,000 96.65% 指名 5 0 0 2 0 0 0 指名競争 落札

279 11月16日 11月16日 印西市フロア再配置に伴う引越業務委託 委託 電子 総務課 ＳＢＳロジコム（株） 市外 29,393,200 14,000,000 47.63% 指名 10 0 3 0 0 0 0 指名競争 落札

305 12月12日 12月12日 令和５年度師戸市有地伐竹業務委託 委託 電子 農政課 宮嶋造園（株） 市内 1,060,000 700,000 66.04% 指名 5 0 0 0 0 0 5 指名競争 落札

306 12月12日 12月12日 令和５年度共同溝酸素検知器点検業務委託 委託 電子 土木管理課 （株）オーエンス　印西営業所 市内 2,890,000 2,070,000 71.63% 指名 5 0 1 0 0 0 2 指名競争 落札

320 2月1日 2月1日 原小学校警備業務委託 委託 電子 学務課 第一警備保障（株） 市外 39,290 33,600 85.52% 単価/日 指名 5 0 1 0 0 0 0 指名競争 落札

321 2月1日 2月1日 令和６年花見警備業務委託 委託 電子 経済振興課 北総警備保障（株） 市外 7,251,500 6,234,600 85.98% 指名 5 0 1 1 0 0 0 指名競争 落札

322 2月1日 2月1日 印西市公金輸送警備業務委託 委託 電子 会計課 ＡＬＳＯＫ関東デリバリー（株） 市外 7,762,000 5,017,600 64.64% 指名 5 0 2 1 0 0 0 指名競争 落札

331 2月29日 2月29日 令和６年度側溝清掃業務委託 委託 電子 土木管理課 （株）グッドメンテ 市外 19,040,000 17,900,000 94.01% 指名 7 0 0 1 0 0 0 指名競争 落札

332 2月29日 2月29日 第３回印西まちなか音楽祭音響業務委託 委託 電子 生涯学習課 （有）ヴァネッチャ企画 市外 1,186,000 984,000 82.97% 指名 5 0 0 2 0 0 0 指名競争 落札

333 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－２） 委託 電子 土木管理課 （有）岩城造園土木 市内 32,410,000 25,928,000 80.00% 一般 24 0 0 1 0 23 24 制限付一般競争 落札

334 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－１） 委託 電子 土木管理課 （有）岩井植木 市内 31,970,000 25,576,000 80.00% 一般 23 1 0 0 1 21 23 制限付一般競争 落札

335 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－９） 委託 電子 土木管理課 （株）秋桜 市内 31,290,000 25,032,000 80.00% 一般 19 0 0 0 2 17 19 制限付一般競争 落札

336 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－３） 委託 電子 土木管理課 （株）グリーン・ライフ 市内 30,440,000 24,352,000 80.00% 一般 19 0 0 0 3 16 19 制限付一般競争 落札

337 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－５） 委託 電子 土木管理課 北千葉グリーン（株） 市内 30,280,000 24,224,000 80.00% 一般 19 0 0 0 4 15 19 制限付一般競争 落札

338 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－３） 委託 電子 土木管理課 （株）アジア開発興業 市内 29,980,000 23,984,000 80.00% 一般 23 0 0 1 5 17 23 制限付一般競争 落札

339 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－１０） 委託 電子 土木管理課 共雄興業（株） 市内 28,190,000 22,552,000 80.00% 一般 19 0 0 0 6 13 19 制限付一般競争 落札

340 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－４） 委託 電子 土木管理課 （有）岩崎造園 市内 27,620,000 22,096,000 80.00% 一般 23 0 0 1 7 15 23 制限付一般競争 落札

341 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－６） 委託 電子 土木管理課 （株）田久保造園土木 市内 26,650,000 21,320,000 80.00% 一般 19 0 0 0 8 11 19 制限付一般競争 落札

342 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－７） 委託 電子 土木管理課 山晃興業（株） 市内 24,620,000 19,696,000 80.00% 一般 19 0 0 0 9 10 19 制限付一般競争 落札

343 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－４） 委託 電子 土木管理課 （有）ヨシダヤ 市内 24,130,000 19,304,000 80.00% 一般 19 0 0 0 10 9 19 制限付一般競争 落札

344 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－１） 委託 電子 土木管理課 （株）ミヤノ 市内 21,820,000 17,456,000 80.00% 一般 19 0 0 0 11 8 19 制限付一般競争 落札

345 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－２） 委託 電子 土木管理課 （株）松月園 市内 21,300,000 17,040,000 80.00% 一般 19 0 0 0 12 7 19 制限付一般競争 落札

346 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－８） 委託 電子 土木管理課 （有）豊田造園 市内 18,320,000 14,656,000 80.00% 一般 19 0 0 0 13 6 19 制限付一般競争 落札

347 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１ 委託 電子 都市整備課 （株）松月園 市内 47,820,000 38,256,000 80.00% 一般 21 0 0 0 0 21 21 制限付一般競争 落札

348 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.２ 委託 電子 都市整備課 （株）グリーン・ライフ 市外 45,390,000 36,312,000 80.00% 一般 20 0 0 0 1 19 20 制限付一般競争 落札

349 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１０ 委託 電子 都市整備課 （有）ヨシダヤ 市内 44,000,000 35,200,000 80.00% 一般 20 0 0 0 2 18 20 制限付一般競争 落札

350 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.７ 委託 電子 都市整備課 高秀建設（株） 市内 37,560,000 30,048,000 80.00% 一般 21 0 0 0 3 18 21 制限付一般競争 落札

351 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１１ 委託 電子 都市整備課 （有）渡辺新生興業 市内 35,640,000 28,512,000 80.00% 一般 21 0 0 0 4 17 21 制限付一般競争 落札

352 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.３ 委託 電子 都市整備課 ヤマト造園土木（株）　本社 市内 34,740,000 27,792,000 80.00% 一般 19 0 0 0 5 14 19 制限付一般競争 落札

353 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.４ 委託 電子 都市整備課 （株）北総 市内 33,850,000 27,080,000 80.00% 一般 21 0 0 0 6 15 21 制限付一般競争 落札

354 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.５ 委託 電子 都市整備課 北千葉グリーン（株） 市内 33,140,000 26,512,000 80.00% 一般 21 0 0 0 7 14 21 制限付一般競争 落札

355 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.６ 委託 電子 都市整備課 （株）アジア開発興業 市内 31,500,000 25,200,000 80.00% 一般 21 0 0 0 8 13 21 制限付一般競争 落札

356 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１２ 委託 電子 都市整備課 （株）ミヤノ 市内 30,830,000 24,664,000 80.00% 一般 21 0 0 0 9 12 21 制限付一般競争 落札

357 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.９ 委託 電子 都市整備課 （有）豊田造園 市内 29,400,000 23,520,000 80.00% 一般 21 0 0 0 10 11 21 制限付一般競争 落札

358 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.８ 委託 電子 都市整備課 （有）岩崎造園 市内 25,260,000 20,208,000 80.00% 一般 21 0 0 0 11 10 21 制限付一般競争 落札

委託 902,046,190 711,157,800 78.84%

区分
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令和５年度入札結果（下半期） 【☆区分別】 ※いずれも税抜き

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

指名・
制限付き・総合評価

落札・入札
中止・入札

無効

237 10月13日 10月13日 令和５年度青色回転灯装着公用車の交換購入 物品 電子 市民活動推進課 千葉三菱コルト自動車販売（株） 市外 2,475,290 2,459,301 99.35% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

245 10月31日 11月2日 令和５年度印西市立小中学校放送機器購入 物品 電子 学務課 （株）アルバ 市外 2,840,615 1,778,700 62.62% 一般 4 0 0 1 0 0 0 制限付一般競争 落札

246 10月31日 11月2日 【長期】印西市立小中学校カラー複合機購入 物品 電子 学務課 （株）大崎コンピュータエンヂニアリング　千葉支店 市外 30,477,600 30,456,000 99.93% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

247 10月31日 11月2日 令和５年度千葉ニュータウン中央駅北口自転車駐車場等キャッシュレス決済対応券売機購入 物品 電子 市民活動推進課 （株）ＢＯＳＴＥＣ 市外 6,618,182 6,540,000 98.82% 一般 3 0 2 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

248 10月31日 11月2日 印西市役所庁舎２階東側事務備品購入 物品 電子 ＤＸ推進課 （有）カンダ事務機　北総営業所 市外 7,872,600 5,150,000 65.42% 一般 4 0 0 1 0 0 0 制限付一般競争 落札

249 10月31日 11月2日 令和５年度公用車の購入（軽貨物バン） 物品 電子 ＤＸ推進課 日産プリンス千葉販売（株） 市外 2,972,000 2,175,200 73.19% 一般 3 0 1 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

250 10月31日 11月2日 令和５年度公用車の購入（軽トラック） 物品 電子 ＤＸ推進課 ダイハツ千葉販売（株） 市外 1,392,000 1,047,880 75.28% 一般 4 0 1 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

251 10月31日 令和５年度カラー印刷機用消耗品購入 物品 電子 ＤＸ推進課 入札不調 - 一般 制限付一般競争 入札不調

252 10月31日 11月2日 印西市立児童館ワイヤレスアンプ等購入 物品 電子 子育て支援課 （有）デンキのお医者 市外 1,614,800 889,200 55.07% 一般 4 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

253 10月31日 原小学校第二校庭屋外トイレ等賃貸借 物品 電子 教育総務課 入札不調 - 一般 制限付一般競争 入札不調

272 11月10日 11月10日 印西市立小中学校教育用パソコン等（追加分）購入 物品 電子 学務課 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株） 市外 46,946,300 33,244,515 70.81% 一般 2 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

282 11月22日 11月24日 本埜支所電話機等購入 物品 電子 本埜支所市民サービス課 扶桑電通（株）　千葉営業所 市外 3,838,500 2,868,000 74.72% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

283 11月22日 11月24日 印西市高花学校給食センターデジタル印刷機等購入 物品 電子 学校給食課 （有）カンダ事務機　北総営業所 市外 843,600 523,200 62.02% 一般 5 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

284 11月22日 11月24日 令和５年度印西市牧の原学校給食センター給食用備品等購入（その２） 物品 電子 学校給食課 日本調理機（株）　千葉営業所 市外 17,273,700 16,800,000 97.26% 一般 4 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

285 11月22日 11月24日 令和５年度印西市中央学校給食センター給食用備品等購入 物品 電子 学校給食課 （株）関東三貴 市外 9,513,960 9,001,450 94.61% 一般 5 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

286 11月22日 11月24日 令和５年度印西市印旛学校給食センター給食用備品等購入 物品 電子 学校給食課 （株）中西製作所　東関東支店 市外 4,171,760 4,100,000 98.28% 一般 5 0 0 0 2 0 0 制限付一般競争 落札

287 11月22日 11月24日 令和５年度印西市立小中学校児童生徒用机椅子購入（学級増分） 物品 電子 学務課 （株）東京事務器 市外 10,326,240 3,751,000 36.32% 一般 3 0 1 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

288 11月22日 11月24日 令和５年度印西市立小中学校事務用印刷機購入 物品 電子 学務課 チバビジネス（株）　成田支店 市外 3,010,000 2,940,000 97.67% 一般 4 0 0 0 2 0 0 制限付一般競争 落札

289 11月22日 11月24日 【長期】印西市立小中学校モノクロ複合機購入 物品 電子 学務課 （株）トーエイ 市外 9,049,200 6,615,800 73.11% 一般 3 0 1 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

290 11月22日 11月24日 印西市フロア再配置に伴う本埜支所庁用備品購入 物品 電子 ＤＸ推進課 （有）カンダ事務機　北総営業所 市外 17,988,900 14,700,000 81.72% 一般 2 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

291 11月22日 11月24日 令和５年度公用車の交換購入（普通貨物２ｔ積） 物品 電子 ＤＸ推進課 いすゞ自動車首都圏（株）　白井支店 市外 5,498,000 5,017,320 91.26% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

292 11月22日 11月24日 令和５年度公用車の交換購入（軽電気自動車） 物品 電子 ＤＸ推進課 日産プリンス千葉販売（株） 市外 5,084,000 4,313,934 84.85% 一般 2 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

293 11月22日 令和５年度公用車の交換購入（４WD小型乗用ハイブリッド） 物品 電子 ＤＸ推進課 入札不落 - 一般 制限付一般競争 入札不落

294 11月22日 11月24日 【長期】令和５年度複合機購入 物品 電子 ＤＸ推進課 （株）トーエイ 市外 28,306,800 22,432,900 79.25% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

307 12月12日 12月12日 子どもガイドブック印刷製本 物品 電子 健康増進課 （株）弘報社 市外 2,534,040 1,375,000 54.26% 指名 5 0 1 0 0 0 0 指名競争 落札

309 12月18日 12月19日 印西市フロア再配置に伴う本庁舎庁用備品購入 物品 電子 ＤＸ推進課 （有）カンダ事務機　北総営業所 市外 10,478,900 10,450,000 99.72% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

310 12月18日 12月19日 令和５年度オルフィスカラー印刷機用消耗品購入 物品 電子 ＤＸ推進課 チバビジネス（株）　成田支店 市外 2,735,000 2,667,700 97.54% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

311 12月18日 12月19日 印西市高花学校給食センター給食用備品購入 物品 電子 学校給食課 （株）中西製作所　東関東支店 市外 1,915,700 1,800,000 93.96% 一般 6 0 1 1 0 0 0 制限付一般競争 落札

312 12月18日 12月19日 令和５年度印西市立小中学校体育備品購入（学級増分） 物品 電子 学務課 （株）宝晃堂 市内 8,315,955 8,150,000 98.00% 一般 8 0 0 1 1 0 1 制限付一般競争 落札

313 12月18日 12月19日 令和５年度印西市立小中学校教材備品購入（学級増分） 物品 電子 学務課 （有）徳和商会 市内 4,361,040 4,242,000 97.27% 一般 2 0 1 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

314 12月18日 12月19日 令和５年度印西市立小中学校管理備品購入（学級増分） 物品 電子 学務課 （有）徳和商会 市内 17,834,055 16,230,000 91.01% 一般 2 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

315 12月18日 12月19日 原小学校第二校庭トイレ等賃貸借 物品 電子 教育総務課 大和リース（株）　千葉支店 市外 17,990,000 17,990,000 100.00% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

319 1月12日 1月12日 令和５年度公用車の交換購入（小型乗用ハイブリッド） 物品 電子 ＤＸ推進課 （株）スズキ自販千葉 市外 2,465,000 2,290,728 92.93% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

325 2月8日 聴覚障害通級指導教室用オージオメーター購入 物品 電子 学務課 入札不落 - 一般 制限付一般競争 入札不落

326 2月8日 2月9日 印西市立小中学校教職員用パソコン等（学級増分）購入 物品 電子 学務課 （株）大崎コンピュータエンヂニアリング　千葉支店 市外 14,563,040 12,800,000 87.89% 一般 1 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

327 2月8日 2月9日 令和５年度印西市立小中学校家電備品購入（学級増分） 物品 電子 学務課 （株）ヤマダデンキ　柏営業所 市外 7,401,932 6,018,090 81.30% 一般 2 0 0 0 0 0 0 制限付一般競争 落札

328 2月8日 2月9日 令和５年度印西市立小中学校管理備品購入（学級増分）その２ 物品 電子 学務課 （有）徳和商会　本社 市内 10,241,610 9,410,000 91.88% 一般 1 0 0 0 0 0 1 制限付一般競争 落札

329 2月8日 2月9日 印西市立西の原保育園及び内野保育園常温配膳車入替購入 物品 電子 保育課 （株）関東三貴 市外 3,612,000 2,440,000 67.55% 一般 6 0 0 1 0 0 0 制限付一般競争 落札

物品 322,562,319 272,667,918 84.53%

区分
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令和５年度入札結果（下半期）【選定案件】 ※いずれも税抜き

○物品

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

237 10月13日 10月13日 令和５年度青色回転灯装着公用車の交換購入 物品 電子 市民活動推進課 千葉三菱コルト自動車販売（株） 市外 2,475,290 2,459,301 99.35% 一般 1 0 0 0 0 0 0

291 11月22日 11月24日 令和５年度公用車の交換購入（普通貨物２ｔ積） 物品 電子 ＤＸ推進課 いすゞ自動車首都圏（株）　白井支店 市外 5,498,000 5,017,320 91.26% 一般 1 0 0 0 0 0 0

319 1月12日 1月12日 令和５年度公用車の交換購入（小型乗用ハイブリッド） 物品 電子 ＤＸ推進課 （株）スズキ自販千葉 市外 2,465,000 2,290,728 92.93% 一般 1 0 0 0 0 0 0

246 10月31日 11月2日 【長期】印西市立小中学校カラー複合機購入 物品 電子 学務課 （株）大崎コンピュータエンヂニアリング　千葉支店 市外 30,477,600 30,456,000 99.93% 一般 1 0 0 0 0 0 0

294 11月22日 11月24日 【長期】令和５年度複合機購入 物品 電子 ＤＸ推進課 （株）トーエイ 市外 28,306,800 22,432,900 79.25% 一般 1 0 0 0 0 0 0

310 12月18日 12月19日 令和５年度オルフィスカラー印刷機用消耗品購入 物品 電子 ＤＸ推進課 チバビジネス（株）　成田支店 市外 2,735,000 2,667,700 97.54% 一般 1 0 0 0 0 0 0

287 11月22日 11月24日 令和５年度印西市立小中学校児童生徒用机椅子購入（学級増分） 物品 電子 学務課 （株）東京事務器 市外 10,326,240 3,751,000 36.32% 一般 3 0 1 0 0 0 0

○委託

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

234 10月2日 10月2日 本埜公民館保全改修工事に伴う備品運搬等業務委託 委託 電子 生涯学習課 福山通運（株）　営業本部 市外 8,338,000 3,490,000 41.86% 指名 5 0 0 0 0 0 0

279 11月16日 11月16日 印西市フロア再配置に伴う引越業務委託 委託 電子 総務課 ＳＢＳロジコム（株） 市外 29,393,200 14,000,000 47.63% 指名 10 0 3 0 0 0 0

○工事

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

264 10月31日 11月2日 令和５年度印旛西部公園複合遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （株）アジア開発興業 市内 15,990,000 14,360,000 89.81% 一般 12 0 0 0 0 12 12

265 10月31日 11月2日 令和５年度滝の杜公園複合遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （有）豊田造園 市内 15,540,000 13,998,000 90.08% 一般 12 1 0 0 0 10 12

266 10月31日 11月2日 令和５年度小林地区遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （株）遠藤組 市内 8,340,000 7,465,000 89.51% 一般 11 0 0 0 0 11 11

267 10月31日 11月2日 令和５年度印旛地区遊具交換工事 工事 電子 都市整備課 （株）花王 市内 5,480,000 4,911,000 89.62% 一般 11 1 0 0 0 9 11

○取り抜け方式

番 号 入札日 落札決定日 件　　　　　　　　名 担当課 落　札　業　者 市内外 予定価格 落札価格 落札率 備考 種別
指名

or参加
者数

失格 辞退 未入札 無効 くじ
参加
うち
市内

333 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－２） 委託 電子 土木管理課 （有）岩城造園土木 市内 32,410,000 25,928,000 80.00% 一般 24 0 0 1 0 23 24

334 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－１） 委託 電子 土木管理課 （有）岩井植木 市内 31,970,000 25,576,000 80.00% 一般 23 1 0 0 1 21 23

335 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－９） 委託 電子 土木管理課 （株）秋桜 市内 31,290,000 25,032,000 80.00% 一般 19 0 0 0 2 17 19

336 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－３） 委託 電子 土木管理課 （株）グリーン・ライフ 市内 30,440,000 24,352,000 80.00% 一般 19 0 0 0 3 16 19

337 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－５） 委託 電子 土木管理課 北千葉グリーン（株） 市内 30,280,000 24,224,000 80.00% 一般 19 0 0 0 4 15 19

338 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－３） 委託 電子 土木管理課 （株）アジア開発興業 市内 29,980,000 23,984,000 80.00% 一般 23 0 0 1 5 17 23

339 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－１０） 委託 電子 土木管理課 共雄興業（株） 市内 28,190,000 22,552,000 80.00% 一般 19 0 0 0 6 13 19

340 3月13日 3月15日 草刈業務委託（Ｒ６－４） 委託 電子 土木管理課 （有）岩崎造園 市内 27,620,000 22,096,000 80.00% 一般 23 0 0 1 7 15 23

341 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－６） 委託 電子 土木管理課 （株）田久保造園土木 市内 26,650,000 21,320,000 80.00% 一般 19 0 0 0 8 11 19

342 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－７） 委託 電子 土木管理課 山晃興業（株） 市内 24,620,000 19,696,000 80.00% 一般 19 0 0 0 9 10 19

343 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－４） 委託 電子 土木管理課 （有）ヨシダヤ 市内 24,130,000 19,304,000 80.00% 一般 19 0 0 0 10 9 19

344 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－１） 委託 電子 土木管理課 （株）ミヤノ 市内 21,820,000 17,456,000 80.00% 一般 19 0 0 0 11 8 19

345 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－２） 委託 電子 土木管理課 （株）松月園 市内 21,300,000 17,040,000 80.00% 一般 19 0 0 0 12 7 19

346 3月13日 3月15日 街路樹管理業務委託（Ｒ６－８） 委託 電子 土木管理課 （有）豊田造園 市内 18,320,000 14,656,000 80.00% 一般 19 0 0 0 13 6 19

347 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１ 委託 電子 都市整備課 （株）松月園 市内 47,820,000 38,256,000 80.00% 一般 21 0 0 0 0 21 21

348 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.２ 委託 電子 都市整備課 （株）グリーン・ライフ 市外 45,390,000 36,312,000 80.00% 一般 20 0 0 0 1 19 20

349 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１０ 委託 電子 都市整備課 （有）ヨシダヤ 市内 44,000,000 35,200,000 80.00% 一般 20 0 0 0 2 18 20

350 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.７ 委託 電子 都市整備課 高秀建設（株） 市内 37,560,000 30,048,000 80.00% 一般 21 0 0 0 3 18 21

351 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１１ 委託 電子 都市整備課 （有）渡辺新生興業 市内 35,640,000 28,512,000 80.00% 一般 21 0 0 0 4 17 21

352 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.３ 委託 電子 都市整備課 ヤマト造園土木（株）　本社 市内 34,740,000 27,792,000 80.00% 一般 19 0 0 0 5 14 19

353 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.４ 委託 電子 都市整備課 （株）北総 市内 33,850,000 27,080,000 80.00% 一般 21 0 0 0 6 15 21

354 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.５ 委託 電子 都市整備課 北千葉グリーン（株） 市内 33,140,000 26,512,000 80.00% 一般 21 0 0 0 7 14 21

355 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.６ 委託 電子 都市整備課 （株）アジア開発興業 市内 31,500,000 25,200,000 80.00% 一般 21 0 0 0 8 13 21

356 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.１２ 委託 電子 都市整備課 （株）ミヤノ 市内 30,830,000 24,664,000 80.00% 一般 21 0 0 0 9 12 21

357 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.９ 委託 電子 都市整備課 （有）豊田造園 市内 29,400,000 23,520,000 80.00% 一般 21 0 0 0 10 11 21

358 3月13日 3月15日 令和６年度公園管理業務委託Ｎｏ.８ 委託 電子 都市整備課 （有）岩崎造園 市内 25,260,000 20,208,000 80.00% 一般 21 0 0 0 11 10 21

区分

区分

区分

区分
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